
PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

DINAS PENDIDIKAN 

PUSAT  DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI KOMUNIKASI PENDIDIKAN 
Jl Jatinegara Timur IV Telp/Fax. Telp. (021) 85906308 - (021) 8516872 

J A K A R T A 
                                         Kode Pos : 13350 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG 

Nomor: 58 /PMM-PL/PPBJ/UPT-PUSDATIKOMDIK/VII/2017 
 
 Berdasarkan surat penetapan Pengadaan Langsung Nomor : 58/Tap-PL/PPBJ/UPT-
PUSDATIKOMDIKS/VII/2017 tanggal 28 Juli 2017 tentang penetapan pengadaan langsung, dengan ini 
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta mengumumkan penyedia jasa 
pemenang/pelaksana pekerjaan untuk : 
 
1. Pekerjaan 

 Pekerjaan : Penyediaan Tenaga Ahli Perorangan (Master Programmer) 
Pengembangan Aplikasi Pengelolaan KJP 

 Lingkup Kegiatan :  Pembuatan, Pengembangan, Implementasi, pelatihan Integrasi Sistem 
Pendidikan Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta (target aplikasi : Aplikasi 
PPDB Online, Aplikasi pengelolaan BOP dan BOS, Pelaporan Keuangan 
secara Online, Aplikasi Surat Menyurat, Aplikasi Digitalisasi Ijazah, Aplikasi 
Pengelolaan KJP, Aplikasi Data Pendidikan, Aplikasi Data Kepegawaian, 
Aplikasi Data Peserta Didik). 

 Nilai Total HPS  :  Rp.  46,400,000,-  

 Sumber pendanaan  :  DPA-Pusat Data dan Teknologi Informasi Komunikasi Pendidikan             
Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta  

 Tahun Anggaran  :  2017 
 
2.  Nama Penyedia 
 Nama Perusahaan  :  Yusron Hilmy 
 Alamat  :  Gg. Sentiong II/G. 70 RT. 004/005, Kecamatan Senen, Jakarta Pusat 
 
3. NPWP  :  09.353.829.6-423.000 
 
4.  Harga Penawaran  : Rp.  46,400,000,- 
     Terkoreksi  
 
5.  Harga Hasil Negosiasi  :  Rp.  45,600,000,- 
 
 Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian. 
 

Jakarta, 28 Juli 2017                                 
 

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 
Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta  

Tahun Anggaran 2017 
 

ttd 



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

DINAS PENDIDIKAN 

PUSAT  DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI KOMUNIKASI PENDIDIKAN 
Jl Jatinegara Timur IV Telp/Fax. Telp. (021) 85906308 - (021) 8516872 

J A K A R T A 
                                         Kode Pos : 13350 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG 

Nomor: 59 /PMM-PL/PPBJ/UPT-PUSDATIKOMDIK/VII/2017 
 
 Berdasarkan surat penetapan Pengadaan Langsung Nomor : 59/Tap-PL/PPBJ/UPT-
PUSDATIKOMDIKS/VII/2017 tanggal 28 Juli 2017 tentang penetapan pengadaan langsung, dengan ini 
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta mengumumkan penyedia jasa 
pemenang/pelaksana pekerjaan untuk : 
 
1. Pekerjaan 

 Pekerjaan : Penyediaan Tenaga Ahli Perorangan (Web Design) Pengembangan 
Aplikasi Pengelolaan KJP 

 Lingkup Kegiatan :  Pembuatan, Pengembangan, Implementasi, pelatihan Integrasi Sistem 
Pendidikan Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta (target aplikasi : Aplikasi 
PPDB Online, Aplikasi pengelolaan BOP dan BOS, Pelaporan Keuangan 
secara Online, Aplikasi Surat Menyurat, Aplikasi Digitalisasi Ijazah, Aplikasi 
Pengelolaan KJP, Aplikasi Data Pendidikan, Aplikasi Data Kepegawaian, 
Aplikasi Data Peserta Didik). 

 Nilai Total HPS  :  Rp.  27,600,000,-  

 Sumber pendanaan  :  DPA-Pusat Data dan Teknologi Informasi Komunikasi Pendidikan             
Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta  

 Tahun Anggaran  :  2017 
 
2.  Nama Penyedia 
 Nama Perusahaan  :  Andi Suandi 
 Alamat  :  Perum Athaya Blok P, No. 21, RT. 003, RW. 010, Kel./Desa Ridan Permai, 

Kecamatan Bangkinang Kota, Kabupaten Kampar 
 
3. NPWP  :  15.905.493.1-221.000 
 
4.  Harga Penawaran  : Rp.  27,600,000,- 
     Terkoreksi  
 
5.  Harga Hasil Negosiasi  :  Rp.  27,400,000,- 
 
 Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian. 
 

Jakarta, 28 Juli 2017                                 
 

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 
Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta  

Tahun Anggaran 2017 
 

ttd 



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

DINAS PENDIDIKAN 

PUSAT  DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI KOMUNIKASI PENDIDIKAN 
Jl Jatinegara Timur IV Telp/Fax. Telp. (021) 85906308 - (021) 8516872 

J A K A R T A 
                                         Kode Pos : 13350 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG 

Nomor: 60 /PMM-PL/PPBJ/UPT-PUSDATIKOMDIK/VII/2017 
 
 Berdasarkan surat penetapan Pengadaan Langsung Nomor : 60/Tap-PL/PPBJ/UPT-
PUSDATIKOMDIKS/VII/2017 tanggal 28 Juli 2017 tentang penetapan pengadaan langsung, dengan ini 
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta mengumumkan penyedia jasa 
pemenang/pelaksana pekerjaan untuk : 
 
1. Pekerjaan 

 Pekerjaan : Penyediaan Tenaga Ahli Perorangan (Ahli Database) Pengembangan 
Aplikasi Pengelolaan KJP 

 Lingkup Kegiatan :  Pembuatan, Pengembangan, Implementasi, pelatihan Integrasi Sistem 
Pendidikan Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta (target aplikasi : Aplikasi 
PPDB Online, Aplikasi pengelolaan BOP dan BOS, Pelaporan Keuangan 
secara Online, Aplikasi Surat Menyurat, Aplikasi Digitalisasi Ijazah, Aplikasi 
Pengelolaan KJP, Aplikasi Data Pendidikan, Aplikasi Data Kepegawaian, 
Aplikasi Data Peserta Didik). 

 Nilai Total HPS  :  Rp.  36,000,000,-  

 Sumber pendanaan  :  DPA-Pusat Data dan Teknologi Informasi Komunikasi Pendidikan             
Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta  

 Tahun Anggaran  :  2017 
 
2.  Nama Penyedia 
 Nama Perusahaan  :  Basari 
 Alamat  :  Jl. Taman Margasawatwa, No. 14, RT. 011, RW. 005, Kelurahan Jati 

Padang, Kecamatan Pasar Minggu, Kota Administrasi Jakarta Selatan 
 
3. NPWP  :  47.944.497.8-008.000 
 
4.  Harga Penawaran  : Rp.  36,000,000,- 
     Terkoreksi  
 
5.  Harga Hasil Negosiasi  :  Rp.  35,600,000,- 
 
 Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian. 
 

Jakarta, 28 Juli 2017                                 
 

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 
Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta  

Tahun Anggaran 2017 
 

ttd 



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

DINAS PENDIDIKAN 

PUSAT  DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI KOMUNIKASI PENDIDIKAN 
Jl Jatinegara Timur IV Telp/Fax. Telp. (021) 85906308 - (021) 8516872 

J A K A R T A 
                                         Kode Pos : 13350 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG 

Nomor: 61 /PMM-PL/PPBJ/UPT-PUSDATIKOMDIK/VIII/2017 
 
 Berdasarkan surat penetapan Pengadaan Langsung Nomor : 61/Tap-PL/PPBJ/UPT-
PUSDATIKOMDIKS/VIII/2017 tanggal 30 Agustus 2017 tentang penetapan pengadaan langsung, 
dengan ini Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta mengumumkan 
penyedia jasa pemenang/pelaksana pekerjaan untuk : 
 
1. Pekerjaan 

 Pekerjaan : Penyediaan Tenaga Ahli Perorangan (Security System) Pengembangan 
Aplikasi Pengelolaan KJP 

 Lingkup Kegiatan :  Pembuatan, Pengembangan, Implementasi, pelatihan Integrasi Sistem 
Pendidikan Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta (target aplikasi : Aplikasi 
PPDB Online, Aplikasi pengelolaan BOP dan BOS, Pelaporan Keuangan 
secara Online, Aplikasi Surat Menyurat, Aplikasi Digitalisasi Ijazah, Aplikasi 
Pengelolaan KJP, Aplikasi Data Pendidikan, Aplikasi Data Kepegawaian, 
Aplikasi Data Peserta Didik). 

 Nilai Total HPS  :  Rp.  27,000,000,-  

 Sumber pendanaan  :  DPA-Pusat Data dan Teknologi Informasi Komunikasi Pendidikan             
Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta  

 Tahun Anggaran  :  2017 
 
2.  Nama Penyedia 
 Nama Perusahaan  :  Pratiwi Handayani 
 Alamat  :  Jl. Akasia III B-10/22 PD Rejeki, RT.001, RW.005, Kecamatan Pasar 

Kemis, Kabupaten Tangerang 
 
3. NPWP  :  75.965.234.0-418.000 
 
4.  Harga Penawaran  : Rp.  27,000,000,- 
     Terkoreksi  
 
5.  Harga Hasil Negosiasi  :  Rp.  26,700,000,- 
 
 Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian. 
 

Jakarta, 30 Agustus 2017                                 
 

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 
Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta  

Tahun Anggaran 2017 
 

ttd 



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

DINAS PENDIDIKAN 

PUSAT  DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI KOMUNIKASI PENDIDIKAN 
Jl Jatinegara Timur IV Telp/Fax. Telp. (021) 85906308 - (021) 8516872 

J A K A R T A 
                                         Kode Pos : 13350 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG 

Nomor: 62 /PMM-PL/PPBJ/UPT-PUSDATIKOMDIK/VII/2017 
 
 Berdasarkan surat penetapan Pengadaan Langsung Nomor : 62/Tap-PL/PPBJ/UPT-
PUSDATIKOMDIKS/VII/2017 tanggal 28 Juli 2017 tentang penetapan pengadaan langsung, dengan ini 
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta mengumumkan penyedia jasa 
pemenang/pelaksana pekerjaan untuk : 
 
1. Pekerjaan 

 Pekerjaan : Penyediaan Tenaga Ahli Perorangan (Technical Support) Pengembangan 
Aplikasi Pengelolaan KJP 

 Lingkup Kegiatan :  Pembuatan, Pengembangan, Implementasi, pelatihan Integrasi Sistem 
Pendidikan Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta (target aplikasi : Aplikasi 
PPDB Online, Aplikasi pengelolaan BOP dan BOS, Pelaporan Keuangan 
secara Online, Aplikasi Surat Menyurat, Aplikasi Digitalisasi Ijazah, Aplikasi 
Pengelolaan KJP, Aplikasi Data Pendidikan, Aplikasi Data Kepegawaian, 
Aplikasi Data Peserta Didik). 

 Nilai Total HPS  :  Rp.  28,000,000,-  

 Sumber pendanaan  :  DPA-Pusat Data dan Teknologi Informasi Komunikasi Pendidikan             
Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta  

 Tahun Anggaran  :  2017 
 
2.  Nama Penyedia 
 Nama Perusahaan  :  Ahmad Ruyani 
 Alamat  :  Kp. Bojong Limus, RT. 002, RW. 006 Kel./ Desa Cibening Kecamatan 

Pamijahan, Kabupaten Bogor 
 
3. NPWP  :  74.872.776.5-424.000 
 
4.  Harga Penawaran  : Rp.  28,000,000,- 
     Terkoreksi  
 
5.  Harga Hasil Negosiasi  :  Rp.  27,200,000,- 
 
 Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian. 
 

Jakarta, 28 Juli 2017                                 
 

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 
Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta  

Tahun Anggaran 2017 
 

ttd 



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

DINAS PENDIDIKAN 

PUSAT  DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI KOMUNIKASI PENDIDIKAN 
Jl Jatinegara Timur IV Telp/Fax. Telp. (021) 85906308 - (021) 8516872 

J A K A R T A 
                                         Kode Pos : 13350 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG 

Nomor: 63 /PMM-PL/PPBJ/UPT-PUSDATIKOMDIK/VII/2017 
 
 Berdasarkan surat penetapan Pengadaan Langsung Nomor : 63/Tap-PL/PPBJ/UPT-
PUSDATIKOMDIKS/VII/2017 tanggal 28 Juli 2017 tentang penetapan pengadaan langsung, dengan ini 
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta mengumumkan penyedia jasa 
pemenang/pelaksana pekerjaan untuk : 
 
1. Pekerjaan 

 Pekerjaan : Penyediaan Tenaga Ahli Perorangan (Technical Support) Pengembangan 
Aplikasi Pengelolaan KJP 

 Lingkup Kegiatan :  Pembuatan, Pengembangan, Implementasi, pelatihan Integrasi Sistem 
Pendidikan Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta (target aplikasi : Aplikasi 
PPDB Online, Aplikasi pengelolaan BOP dan BOS, Pelaporan Keuangan 
secara Online, Aplikasi Surat Menyurat, Aplikasi Digitalisasi Ijazah, Aplikasi 
Pengelolaan KJP, Aplikasi Data Pendidikan, Aplikasi Data Kepegawaian, 
Aplikasi Data Peserta Didik). 

 Nilai Total HPS  :  Rp.  28,000,000,-  

 Sumber pendanaan  :  DPA-Pusat Data dan Teknologi Informasi Komunikasi Pendidikan             
Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta  

 Tahun Anggaran  :  2017 
 
2.  Nama Penyedia 
 Nama Perusahaan  :  Agung Kurniawan 
 Alamat  :  Jl. Letnan Boyak No. 57, RT. 005, RW. 015, Kel. /Desa Langgini, 

Kecamatan Bangkinang, Kabupaten Kampar 
 
3. NPWP  :  75.462.731.3-221.000 
 
4.  Harga Penawaran  : Rp.  28,000,000,- 
     Terkoreksi  
 
5.  Harga Hasil Negosiasi  :  Rp.  27,200,000,- 
 
 Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian. 
 

Jakarta, 28 Juli 2017                                 
 

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 
Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta  

Tahun Anggaran 2017 
 

ttd 



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

DINAS PENDIDIKAN 

PUSAT  DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI KOMUNIKASI PENDIDIKAN 
Jl Jatinegara Timur IV Telp/Fax. Telp. (021) 85906308 - (021) 8516872 

J A K A R T A 
                                         Kode Pos : 13350 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG 

Nomor: 64 /PMM-PL/PPBJ/UPT-PUSDATIKOMDIK/VII/2017 
 
 Berdasarkan surat penetapan Pengadaan Langsung Nomor : 64/Tap-PL/PPBJ/UPT-
PUSDATIKOMDIKS/VII/2017 tanggal 28 Juli 2017 tentang penetapan pengadaan langsung, dengan ini 
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta mengumumkan penyedia jasa 
pemenang/pelaksana pekerjaan untuk : 
 
1. Pekerjaan 

 Pekerjaan : Penyediaan Tenaga Ahli Perorangan (Web Master) Pengembangan 
Aplikasi Pengelolaan KJP 

 Lingkup Kegiatan :  Pembuatan, Pengembangan, Implementasi, pelatihan Integrasi Sistem 
Pendidikan Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta (target aplikasi : Aplikasi 
PPDB Online, Aplikasi pengelolaan BOP dan BOS, Pelaporan Keuangan 
secara Online, Aplikasi Surat Menyurat, Aplikasi Digitalisasi Ijazah, Aplikasi 
Pengelolaan KJP, Aplikasi Data Pendidikan, Aplikasi Data Kepegawaian, 
Aplikasi Data Peserta Didik). 

 Nilai Total HPS  :  Rp.  36,000,000,-  

 Sumber pendanaan  :  DPA-Pusat Data dan Teknologi Informasi Komunikasi Pendidikan             
Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta  

 Tahun Anggaran  :  2017 
 
2.  Nama Penyedia 
 Nama Perusahaan  :  Endin Fahrudin 
 Alamat  :  Kp. Pangatian, RT. 003, RW. 002, Desa/Kel. Wates Jaya, Kecamata 

Cigombong, Kabupaten Bogor 
 
3. NPWP  :  14.366.938.0-434.000 
 
4.  Harga Penawaran  : Rp.  36,000,000,- 
     Terkoreksi  
 
5.  Harga Hasil Negosiasi  :  Rp.  35,200,000,- 
 
 Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian. 
 

Jakarta, 28 Juli 2017                                 
 

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 
Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta  

Tahun Anggaran 2017 
 

ttd 




